Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 32/2021/SEGEP-GCP

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas- Respondendo
Senhora,  Francilene Galdino Souza, no uso de suas atribuições
legais, considerando a necessidade inadiável de excepcional interesse
público de contratação de profissionais habilitados, com base nos termos
de inciso IX, do artigo 37, da Constituição Federal, em harmonia com o
inciso I, Artigo 2º da Lei Estadual n. 4.619 de 22 de outubro de 2019,
publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia, edição n. 199 de 23 de
outubro de 2019,  considerando a Lei Federal n° 13.979, de 6 de fevereiro
de 2020 e a Portaria n° 356, de 11 de março de 2020, do Ministério da
Saúde, considerando o Decreto n. 24.887, de 20 de março de 2020,  que
versa sobre o Estado de Calamidade Pública em todo o território do
Estado de Rondônia, para fins de prevenção e ao enfrentamento à
pandemia causada pelo Novo Coronavírus - COVID-19,  e
ainda Considerando os termos do Ofício n. 1557/2021/SESAU-
CRH(0015965583),  constante nos autos  do Processo Administrativo n.
0036.128466/2020-13. Conforme o ítem 5, artigo 12, do edital n.
73/2020/SEGEP-GCP,  Divulga o resultado da análise de Títulos, referente
as inscrições efetuadas até o dia 1/2/2021 – ás 13:25 hs, através do Edital
n. 90/2020/SEGEP-GCP, Processo Seletivo Simplificado, para atender no
âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidades de
Saúde Pública Estadual localizadas nos municípios de Cacoal e Porto
Velho, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público para AMPLIAÇÃO IMEDIATA das equipes de saúde, de
forma a atuar de maneira rápida e célere, no enfrentamento da
emergência de saúde pública decorrente do COVID-19 (Novo
Coronavírus).

Porto Velho, 1º de fevereiro de 2021.

Francilene Galdino Souza

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo

Portaria n. 8711/SEGEP-NCSR

 ANEXO I – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DE TÍTULOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESAU/2020.

VAGAS: NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO – 40 HORAS

 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – PORTO VELHO

Numer
o
Inscriç
ão

Nome

Dat
a
Nas
cim
ento

Po
nto
s
Apr
ova
do
Co
ncu
rso
201
7

Pon
tos
Exp
eriê
ncia

Pont
os 1º
Espec
ializa
ção

Pont
os 2º
Espec
ializa
ção

T
ot
al
P
o
nt
os

Class
ifica
ção

40909
SARUZA SILVA
FERREIRA

26/0
5/19
85

0 10 4 4
1
8

1º

41538
LETÍCIA DUARTE
RAPOSO DE ARAÚJO

19/0
2/19
85

0 10 4 0
1
4

2º

41677
LUÍS FRANCISCO
MOREIRA
GONÇALVES

11/0
2/20
20

0 10 0 0
1
0

3º

40777 DENNY SILVA MATOS
28/0
2/19
83

0 5 4 0 9 4º

41818
CARLOS ANDRE DE
ABREU CARVALHO

01/0
5/19
82

0 5 0 0 5 5º

42268
JOSE IRINEU PESSOA
NETO

27/0
7/19
94

0 2,5 0 0
2,
5

6º

40829
FERNANDA
NASCIMENTO SOUZA

28/1
0/19
94

0 2,5 0 0
2,
5

7º

42443
FERNANDA
NASCIMENTO SOUZA

28/1
0/19
94

0 2,5 0 0
2,
5

8º

41712
NEIDE CARNEIRO DE
ARAUJO

13/0
1/20
21

0 2,5 0 0
2,
5

9º

42266
MAURO ALBERTO DO
ESPÍRITO SANTO

07/0
9/19
80

0 0 0 0 0 10º

41941
DAIANA MARIA
VERISSIMO BARBOSA
DA SILVA

20/0
5/19
86

0 0 0 0 0 11º

42281
ARIEL VICTOR
DUARTE E CRUZ

07/0
1/19
90

0 0 0 0 0 12º

41748
MARCELO TENORIO
DE SOUZA ALVES

15/0
3/19
90

0 0 0 0 0 13º

42270
CECÍLIA BURLE DE
AGUIAR

15/0
8/19
90

0 0 0 0 0 14º

42434
ROSSANA FURQUIM
DUARTE

10/0
6/19
94

0 0 0 0 0 15º

42379
ADRIELLEN TAHINÁ
DA SILVA REIS

24/0
3/19
95

0 0 0 0 0 16º

42068
JOÃO GASPERIN
FERREIRA

30/0
6/19
95

0 0 0 0 0 17º

41083
TAMIRIS LOPES
SOUZA NASCIMENTO

28/0
7/19
95

0 0 0 0 0 18º

42438
JAIRO SOARES DE
OLIVEIRA SANTOS

10/0
8/19
95

0 0 0 0 0 19º

42388
DYESK REZENDE
GALANTE

26/0
1/19
96

0 0 0 0 0 20º

42440
HALYNA SHIRLEY DE
OLIVEIRA LEAL

13/1
1/19
96

0 0 0 0 0 21º

42288
ANA CAROLINA DE
ARAUJO

10/0
8/19
98

0 0 0 0 0 22º

 MÉDICO INTENSIVISTA – 40 HORAS – CACOAL

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaçã
o

Ponto
s 2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

42055
LAIANE DE
ALMEIDA
CORRÊA

11/0
7/19
86

0 10 0 0 10 1º

 MÉDICO INTENSIVISTA – 40 HORAS – PORTO VELHO

Numer
o
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasc
ime
nto

Po
nto
s
Apr
ova
do
Co
ncu
rso
201
7

Pon
tos
Exp
eriê
ncia

Pont
os 1º
Espec
ializa
ção

Pont
os 2º
Espec
ializa
ção

T
ot
al
P
o
nt
os

Class
ifica
ção

42413
MARCELI CRISTIANE
HAVRELUCH
FANTACHOLI

27/0
8/19
85

2 2,5 4 0
8,
5

1º

VAGAS: NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO – 20 HORAS

     MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 HORAS – CACOAL

Numero
Inscrição

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Pontos
1º
Especi
alizaçã
o

Pontos
2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

42191
MAHLER
GIORDANI
MILEO

16/0
8/19
90

0 10 0 0 10 1º

     MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 HORAS – PORTO  VELHO

Numer
o
Inscriç
ão

Nome

Dat
a
Nas
cim
ento

Po
nto
s
Apr
ova
do
Co
ncu
rso
201
7

Pon
tos
Exp
eriê
ncia

Pont
os 1º
Espec
ializa
ção

Pont
os 2º
Espec
ializa
ção

T
ot
al
P
o
nt
o
s

Class
ifica
ção

42263
FERNANDA GABRY
SCAZUZA GOMES DE
SOUZA

12/1
2/19
91

0 10 4 4
1
8

1º

41931 TALITA RAISSA 14/0 0 5 4 0 9 2º

FERREIRA DE LIMA 2/19
94

41891
JAMES RABELO
GARCIA

07/0
7/19
86

0 0 4 4 8 3º

42441
MARCELLA HANI
BRASIL CAVALCANTE

06/1
0/19
93

0 0 0 0 0 4º

42390
DYESK REZENDE
GALANTE

26/0
1/19
96

0 0 0 0 0 5º

     MÉDICO INTENSIVISTA – 20 HORAS – CACOAL

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaç
ão

Ponto
s 2º
Especi
alizaç
ão

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

41484
ADEJAIME
LOPES DE
ASSUNCAO

01/0
6/19
78

0 0 4 4 8 1º

Documento assinado eletronicamente por FRANCILENE GALDINO SOUZA, Assessor(a), em
04/02/2021, às 16:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf